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Wir produzieren das komplette Video von der Idee bis zum finalen 
professionellen Ergebnis. Wir produzieren qualitativ hochwertige, 
einzigartige handgezeichnete Video Inhalte. 
 
 

1) Doodle Video 60 Sek. ab 2450€* 
2) Whiteboard Video 60 Sek. ab 2450€* 
3) 2D video 60 ​Sek. ​ab 2950€* 
4) 3D video 60 ​Sek.​ ab 3450€* 

*benutzerdefinierter animierter Charakter, zzgl. MwSt. 
 

Nachdem das Storyboard von beiden Seiten besprochen und festgelegt ist, beträgt die Produktionszeit zur Herstellung 
einer einfachen 1 Minütigen Doodle Animation ca. 7 Tage. 
Falls gewünscht ist eine Verkürzung der Herstellungszeit durch einen Aufpreis möglich. 

 
 

Doodle Video  
Gezeichnete Animation, Whiteboard, Logo Animation, Hand, Pinsel, Vertonung, 
Musik, Videoschnitt und Compositing 

 
 
 
EUR* / Std. 

Video Idee und schriftliches Drehbuch kostenlos 

Drehbuch und Storyboard 25,00 

Charakterentwicklung 40,00  

Entwicklung individueller Symbole, Interface und Elemente 40,00 

Entwicklung von Hintergrundszenen 40,00 

Animation 2D 50,00 

Auswahl der Hintergrundmusik, Kauf fertiger Musik  ​60 Sek. 15,00 

Eigene benutzerdefinierte Hintergrundmusik Kreation  ​60 Sek. ab 250,00 

Sprecher - 1 Sprache, 100 Wörter 75,00 - 150,00 

Soundeffekte ​60 Sek.  ab 25,00 

Videoschnitt und Compositing (Premiere, After Effects) 25,00 

Beispiel von einem fertigen Video online Doodle Video 

 
Für jede weitere Minute zahlen Sie nur ​25 Prozent​ des jeweiligen ​Minutenpreises​. 

*zzgl. MwSt. (reverse charge) 
 
Kontaktieren Sie uns für ein kostenloses 10 Sek. Testvideo - es wird in 24 Stunden erstellt. 
natalia@gkanimation.com​, +49 (0) 1776389856 
 

http://gkanimation.de/
https://www.youtube.com/watch?v=GKsQB21t8j0
mailto:natalia@gkanimation.com
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Whiteboard Video 
Flat Design, Motion-Grafik, Symbole, Vertonung, Musik, Logo  Animation, 
Videoschnitt und Compositing 

 
 
EUR* / Std. 

Video Idee und schriftliches Drehbuch kostenlos 

Drehbuch und Storyboard 25,00 

Charakterentwicklung  40,00  

Entwicklung individueller Symbole, Interface und Elemente 40,00 

Entwicklung von Hintergrundszenen 40,00 

Animation 2D 60,00 

Auswahl der Hintergrundmusik, Kauf fertiger Musik  ​60 Sek. 15,00 

Eigene benutzerdefinierte Hintergrundmusik Kreation  ​60 Sek. ab 250,00 

Sprecher - 1 Sprache, 100 Wörter 75,00 - 150,00 

Soundeffekte ​60 Sek ab 25,00 

Videoschnitt und Compositing (Premiere, After Effects) 25,00 

Beispiel von einem fertigen Video online Whiteboard Video  

 
 
Für jede weitere Minute zahlen Sie nur ​25 Prozent​ des jeweiligen ​Minutenpreises​. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

*zzgl. MwSt. (reverse charge) 
 
Kontaktieren Sie uns für ein kostenloses 10 Sek. Testvideo - es wird in 24 Stunden erstellt. 
natalia@gkanimation.com​, +49 (0) 1776389856 
 

http://gkanimation.de/
https://youtu.be/J69-MlKWXGc
mailto:natalia@gkanimation.com
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2D video  
Flat Design, Motion-Grafik,Symbole, Dynamische Animation, Logo  Animation, 
VFX, ​Vertonung, Musik, Videoschnitt und Compositing 

 
 
 
EUR* / Std. 

Video Idee und schriftliches Drehbuch kostenlos 

Drehbuch und Storyboard 25,00 

Charakterentwicklung  ​3 stunden 1 Character 90.00​€ 40,00  

Entwicklung individueller Symbole, Interface und Elemente 40,00 

Entwicklung von Hintergrundszenen 40,00 

Animation  70,00 

Auswahl der Hintergrundmusik, Kauf fertiger Musik  ​60 Sek. 15,00 

Eigene benutzerdefinierte Hintergrundmusik Kreation  ​60 Sek. ab 250,00 

Sprecher - 1 Sprache, 100 Wörter 75,00 - 150,00 

Soundeffekte ​60 Sek ab 25,00 

Videoschnitt und Compositing (Premiere, After Effects) 25,00 

Beispiel von einem fertigen Video online  2D Video 

 
 
Für jede weitere Minute zahlen Sie nur ​25 Prozent​ des jeweiligen ​Minutenpreises​. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
*zzgl. MwSt. (reverse charge) 
 
Kontaktieren Sie uns für ein kostenloses 10 Sek. Testvideo - es wird in 24 Stunden erstellt. 
natalia@gkanimation.com​, +49 (0) 1776389856 
 

http://gkanimation.de/
https://www.youtube.com/watch?v=NrjT-_CS8bw
mailto:natalia@gkanimation.com
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3D video (3d Max, Maya, Cinema 4d) 
3D Design, Modellieren, Animation, Slow Motion, Standard, Time-Lapse, VFX, CGI, 
Rendering, Vertonung, Musik, Videoschnitt und Compositing .... 

 
 
EUR* / Std. 

Video Idee und schriftliches Drehbuch kostenlos 

Drehbuch und Storyboard 25,00 

Zeichnen von schematischen Zeichnungen für die Modellierung 15,00  

Modellierung des 3D Modells nach vereinbarten 
schematischen Zeichnungen 

50,00 

Texturing 30,00 

Rigging 25,00 

Аnimation 100,00 

Rendering 1 frame 0,1 - 15 

Auswahl der Hintergrundmusik, Kauf fertiger Musik  ​60 Sek. 15,00 

Eigene benutzerdefinierte Hintergrundmusik Kreation  ​60 Sek. ab 250,00 

Sprecher - 1 Sprache, 100 Wörter 75,00 - 150,00 

Soundeffekte ​60 Sek  ab 25,00 

Videoschnitt und Compositing (Premiere, After Effects) 50,00 

Beispiel von einem fertigen Video online 3D Video 

 
 
Für jede weitere Minute zahlen Sie nur ​25 Prozent​ des jeweiligen ​Minutenpreises​. 

*zzgl. MwSt. (reverse charge) 
 
Kontaktieren Sie uns für ein kostenloses 10 Sek. Testvideo - es wird in 24 Stunden erstellt. 
natalia@gkanimation.com​, +49 (0) 1776389856 
 

http://gkanimation.de/
https://www.youtube.com/watch?v=tQFVs2YWKKk
mailto:natalia@gkanimation.com

